
Verksamhetsberättelse för Höglekardalens samfällighetsförening 2021 

 

På årsmötet den 2 april 2021 avgick sittande styrelse och ny styrelse valdes enligt 

valberedningens förslag. Den nya styrelsen består av Ingrid Hillström, Monica Sjövall,         

Bo Söderholm, Linus Linddal och Lars Wivemar, med Patrik Berglund och Gertrud Stålemar 

som suppleanter. Till ordförande valdes Lars Wivemar.   

Vid det konstituerade styrelsemötet den 4 april 2021 valdes Ingrid Hillström till sekreterare 

och Linus Linddal till kassör. Vid anmälan av den nya styrelsen till Lantmäteriet ändrades att 

firmatecknare skall vara två styrelseledamöter i förening. Även styrelsen tecknar föreningen. 

Som firmatecknare i banken har genom fullmakter utsetts Lars Wivemar (ordförande) och 

Linus Linddal (kassör), två i förening. 

Styrelsen har förutom konstituerande styrelsemöte haft ytterligare 4 möten under 2021. 

Årets årsstämma kommer att hållas som Zoom-möte så alla har möjlighet att närvara, även de 

som inte är i Höglekardalen den dag årsstämman hålls.  

Under året har två stora projekt genomförts i och omkring våra fastigheter och vägar, 

grävning och dragning av kablar för fiberanslutning samt grävning och nedläggning av rör för 

vatten och avlopp. Arbetena med fibern slutfördes under hösten och de fastigheter som 

beställt fiberanslutning fick den installerad. Arbetena med vatten och avlopp är ännu ej 

slutförda. Man tror från kommunens sida på anslutning under perioden maj till augusti. 

Slutbesiktning av vägar och överytor är fastställt till den 7 juni, där samfällighetsföreningen är 

kallad. 

Ytterligare information angående VA-arbetena kommer att anslås på vår hemsida så snart 

styrelsen får information från kommunens projektledare. Det är viktigt att samtliga 

medlemmar i samfällighetsföreningen håller sig underrättade av vad som läggs ut på vår 

hemsida. Styrelsen kommer fortlöpande att lägga ut meddelande likt vi gjorde när vägar 

stängdes av tidigare och en tillfällig väg iordningställdes via campingen. 

Slutligen så kallade styrelsen till en extra stämma att hållas den 8 januari för att  

medlemmarna i samfällighetsföreningen skulle få bestämma om man kunde godkända den  

undertecknade överenskommelsen om ny VA mellan Åre kommun, Höglekardalens 

Fjällpensionat och Höglekardalens samfällighet  Medlemmarna röstade för att godkänna.  

Lars Wivemar 

Ordförande 

  

  


